Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Campus NOVA CRUZ

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

 EDITAL Nº 48/2024 - DG/NC/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS
DO PROGRAMA JOVEM POTIGUAR, EXECUTADOS POR MEIO DE BOLSA FORMAÇÃO.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, Campus Nova Cruz,
torna público o RESULTADO FINAL da seleção de professores temporários para atuarem no Programa
Jovem Potiguar - Turma: Vendedor.

I - LISTA DIFERENCIADA

DISCIPLINA: RACIOCÍNIO LÓGICORACIOCÍNIO LÓGICO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1° ANTONIO MAGNUS DANTAS XAVIERANTONIO MAGNUS DANTAS XAVIER 17 SELECIONADO

2° MARCIO SILVA DOS SANTOS 15 APROVADO

DISCIPLINA: INFORMÁTICA BÁSICAINFORMÁTICA BÁSICA

1° LEANDRO LUTTIANE DA S. LINHARESLEANDRO LUTTIANE DA S. LINHARES 4 SELECIONADO

DISCIPLINA: JUVENTUDE E CIDADANIA NO BRASILJUVENTUDE E CIDADANIA NO BRASIL

1º1º GLEYZE DE ANDRADE SILVAGLEYZE DE ANDRADE SILVA 4 SELECIONADASELECIONADA

CRISTIANE DE BRITO CRUZ
Desclassificada de

acordo com o 4.1 C

DISCIPLINA: RELAÇÕES INTERPESSOAIS E COMUNICAÇÃORELAÇÕES INTERPESSOAIS E COMUNICAÇÃO

1° JOSENILDO GOMES DE OLIVEIRA SILVAJOSENILDO GOMES DE OLIVEIRA SILVA 25 SELECIONADO

GLEYZE DE ANDRADE SILVA
Desclassificada de

acordo com o 4.1 C

DISCIPLINA: RESPONSABILIDADE SOCIOAMBIENTALRESPONSABILIDADE SOCIOAMBIENTAL

1° ANTONIO MAGNUS DANTAS XAVIERANTONIO MAGNUS DANTAS XAVIER 17 SELECIONADO

DISCIPLINA: ORIENTAÇÃO PROFISSIONALORIENTAÇÃO PROFISSIONAL

1° JOSENILDO GOMES DE OLIVEIRA SILVAJOSENILDO GOMES DE OLIVEIRA SILVA 25 SELECIONADO

2º GLEYZE DE ANDRADE SILVA 4 APROVADA

DISCIPLINA: SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHOSAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO

1° ANTONIO MAGNUS DANTAS XAVIERANTONIO MAGNUS DANTAS XAVIER 17 SELECIONADO

DISCIPLINA: MARKETING PESSOALMARKETING PESSOAL

1° SHIRLEY LUANNA V. PEIXOTO GENUÍNOSHIRLEY LUANNA V. PEIXOTO GENUÍNO 26 SELECIONADA

2º ELTON OLIVEIRA DE MOURA 23,5 APROVADO

DISCIPLINA: MARKETING DIGITAL APLICADO A VENDASMARKETING DIGITAL APLICADO A VENDAS

1° SHIRLEY LUANNA V. PEIXOTO GENUÍNOSHIRLEY LUANNA V. PEIXOTO GENUÍNO 26 SELECIONADA

2º ELTON OLIVEIRA DE MOURA 23,5 APROVADO

DISCIPLINA: ANÁLISE AMBIENTALANÁLISE AMBIENTAL

1° ANTONIO MAGNUS DANTAS XAVIERANTONIO MAGNUS DANTAS XAVIER 17 SELECIONADO

DISCIPLINA: CANAIS DE VENDA

1° THIAGO JOSÉ DE AZEVEDO LOUREIROTHIAGO JOSÉ DE AZEVEDO LOUREIRO 4 SELECIONADO

DISCIPLINA: ATENDIMENTO AO CLIENTEATENDIMENTO AO CLIENTE

1° SHIRLEY LUANNA V. PEIXOTO GENUÍNOSHIRLEY LUANNA V. PEIXOTO GENUÍNO 26 SELECIONADA

2º JOSENILDO GOMES DE OLIVEIRA SILVA 25 APROVADO

3º ELTON OLIVEIRA DE MOURA 23,5 APROVADO

DISCIPLINA: TÉCNICA DE VENDASTÉCNICA DE VENDAS

1° THIAGO JOSÉ DE AZEVEDO LOUREIROTHIAGO JOSÉ DE AZEVEDO LOUREIRO 4 SELECIONADO

DISCIPLINA: PRÁTICA PROFISSIONAL I EM VENDASPRÁTICA PROFISSIONAL I EM VENDAS

1º JOSENILDO GOMES DE OLIVEIRA SILVAJOSENILDO GOMES DE OLIVEIRA SILVA 2525 SELECIONADO

2º ELTON OLIVEIRA DE MOURA 23,5 APROVADO

II - LISTA GERALII - LISTA GERAL

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESALÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º1º ADEIÚRES MARQUES BARBOSAADEIÚRES MARQUES BARBOSA 00 SELECIONADA

DISCIPLINA: DISCIPLINA: JUVENTUDE E CIDADANIA NO BRASILJUVENTUDE E CIDADANIA NO BRASIL

MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES DIAS
Desclassificada de

acordo com o 4.1 C

DISCIPLINA: ORIENTAÇÃO PROFISSIONALORIENTAÇÃO PROFISSIONAL

3° MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES DIAS 2 APROVADA

DISCIPLINA: RACIOCÍNIO LÓGICORACIOCÍNIO LÓGICO

3° VALESSA MARIA BARRETO FAGUNDES 1 APROVADA

DISCIPLINA: PRÁTICA PROFISSIONAL I EM VENDAS

3° HELLENKARLA RODRIGUES FLORÊNCIO 1 APROVADA

DISCIPLINA: MARKETING DIGITAL APLICADO A VENDASMARKETING DIGITAL APLICADO A VENDAS

3° HELLENKARLA RODRIGUES FLORÊNCIO 1 APROVADA

DISCIPLINA: ATENDIMENTO AO CLIENTEATENDIMENTO AO CLIENTE

4° VALESSA MARIA BARRETO FAGUNDES 1 APROVADA

DISCIPLINA: TÉCNICA DE VENDASTÉCNICA DE VENDAS

2° HELLENKARLA RODRIGUES FLORÊNCIO 1 APROVADA

3° VALESSA MARIA BARRETO FAGUNDES 1 APROVADA

DISCIPLINA: CANAIS DE VENDACANAIS DE VENDA

2° HELLENKARLA RODRIGUES FLORÊNCIO 1 APROVADA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS DE ACORDO COM O ITEM 4.2 DO EDITAL Nº 48/2024 -CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS DE ACORDO COM O ITEM 4.2 DO EDITAL Nº 48/2024 -
DG/NC/RE/IFRNDG/NC/RE/IFRN

ALDA VICENTE DA SILVA

CRISTIANE LEITE DE MELO

ELIZABETH VERÍSSIMO SILVA DE SOUZA

(assinado eletronicamente)

ZENILEIDE REJANE DE AZEVEDOZENILEIDE REJANE DE AZEVEDO

Coordenadora do Programa Jovem Potiguar

Documento assinado eletronicamente por:

Allan Nilson de Sousa DantasAllan Nilson de Sousa Dantas , DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/NCDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/NC , em 25/10/2024 11:29:15.
Zenileide Rejane de AzevedoZenileide Rejane de Azevedo, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 25/10/2024 11:33:18.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 25/10/2024. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

788575
b616e2ecbe